
ПРИЈАВА

за учество на Државниот натпревар по предметот македонски јазик и литература

  Јас, ___________________________________________________, ученик/ученикчка 

во ________ одделение/година во _________________________________ од 

______________________________, под менторство на наставникот/професорот 

______________________________________, се пријавувам за натпреварот по 

македонски јазик и литература што ќе се одржи во ___________________________ 

на ____________ 2019 год.

Ученик/ученичка: ________________________________________________
(име и презиме)

Ментор: ________________________________________________
(име и презиме)

е-пошта на училиштето: ________________________________________________

Тел. за контакт ________________________________________________
(од училиштето и од менторот)

Натпреварувачки регион: _____  -  ________________________________________

Директор на училиштето: ________________________________________________

(мп)


